

资产负债表

会小企01表

单位:元

单位：湘潭和湘送变电建设有限公

2024年12月

资 产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	291,255.28	2,046,075.23	短期借款	68		
短期投资	2			应付票据	69		
应收票据	3			应付账款	70		
应收股息	4			应付工资	72	197,825.00	171,615.00
预付账款	6	-1,146,529.52	87,892.12	应付福利费	73		
应收账款	7	21,902,307.86	23,936,549.94	应付利润	74		
其他应收款	10	215,126.00	109,626.00	应交税金	76	135,612.43	454,432.37
存货		4,407,329.53	6,958,121.56	其他应交款	80		
一年内到期的长期债权投资	21			其他应付款	81	20,781,112.84	28,430,429.02
其它流动资产	24			预提费用	82		
流动资产合计	31	25,669,489.15	33,138,264.85	一年内到期的长期负债	86		
长期投资：				其它流动负债	90		
长期股权投资	32			流动负债合计	100	21,114,550.27	29,056,476.39
长期债权投资	34			长期负债：			
长期投资合计	38			长期借款	101		
固定资产：				长期应付款	103		
固定资产原价	39	11,212,939.95	10,891,411.57	其他长期负债	106		
减：累计折价	40	1,360,211.88	1,729,999.40		108		
固定资产净值	40	9,852,728.07	9,161,412.17	长期负债合计	110		
工程物资	44						
在建工程	45			负债合计	114	21,114,550.27	29,056,476.39
固定资产清理	46			所有者权益（或股东权益）：			
固定资产合计	50	9,852,728.07	9,161,412.17	实收资本	115	20,800,000.00	20,800,000.00
无形资产及其他资产：				资本公积	120		
无形资产	51	500,000.00	426,274.00	盈余公积	121		
长期待摊费用	52			其中：法定公益金	122		
其它长期资产	53			未分配利润	123	-5,892,333.05	-7,130,525.37
无形资产及其他资产合计	60	500,000.00	426,274.00	所有者权益(或股东权益)合计	124	14,907,666.95	13,669,474.63
资产总计		36,022,217.22	42,725,951.02	负债和所有者权益(或股东权益)总计	135	36,022,217.22	42,725,951.02

利润表

会小企02表

单位：湘潭和湘送变电建设有限公司

2024年12月

单位：元

项 目	行数	本月数	本年累计数
一、主营业务收入	1	7,628,317.55	49,470,568.18
减：主营业务成本	2	6,715,179.63	45,123,383.51
主营业务税金及附加	3	75,359.37	382,022.76
其中：城市建设维护税	4	38,617.67	163,429.75
教育费附加	5	29,926.35	125,252.23
房产税、土地使用税、印花税	6	5,166.17	89,803.73
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	7	837,778.55	3,965,161.91
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	8	1,834.86	22,018.32
减：营业费用	9		
管理费用	10	420,917.48	5,082,717.14
其中：业务招待费	11	1,099.00	
财务费用	12	237.35	-4,022.17
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	13	418,458.58	-1,091,514.74
加：投资收益（损失以“-”号填列）	14		
营业外收入	15		12,674.49
减：营业外支出	16		71,356.07
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	17	418,458.58	-1,150,196.32
减：所得税	18	17,199.12	88,996.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	19	401,259.46	-1,239,192.32

补充资料：
当期分配给投资者的利润：

现金流量表

会小企03表

单位：湘潭和湘送变电建设有限公司

2024年12月

单位：元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	3,969,958.54	49,401,102.58
收到的其他与经营活动有关的现金	8	219,235.38	8,177,340.31
现金流入小计	9	4,189,193.92	57,578,442.89
购买商品、接受劳务支付的现金	10	4,508,852.53	18,179,183.20
支付给职工以及为职工支付的现金	12	2,605,682.09	30,015,677.12
支付的各项税费	13	124,474.40	1,333,487.07
支付的其它与经营活动有关的现金	18	187,892.00	6,540,647.50
现金流出小计	20	7,426,901.02	56,068,994.89
经营活动产生的现金流量净额	21	-3,237,707.10	1,509,448.00
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资所收到的现金	22		
取得投资收益所收到的现金	23		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	25		
收到的其他与投资活动有关的现金	28		249,542.78
现金流入小计	29		249,542.78
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30		
投资所支付的现金	31		
支付的其他与投资活动有关的现金	35		
现金流出小计	36		
投资活动产生的现金流量净额	37		249,542.78
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资所收到的现金	38		
借款所收到的现金	40		3,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	43		
现金流入小计	44		3,000,000.00
偿还债务所支付的现金	45		3,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46		4,170.83
支付的其他与筹资活动有关的现金	52		
现金流出小计	53		3,004,170.83
筹资活动产生的现金流量净额	54		-4,170.83
四、汇率变动对现金的影响额	55		
五、现金及现金等价物净增加额	56	-3,237,707.10	1,754,819.95
加：期初现金余额	57	5,283,782.33	291,255.28
六、期末现金余额	58	2,046,075.23	2,046,075.23

制表人：

单位负责人：

